Teotardi et Constantini signum ,
281.

Teotardis, scamineus, 501.

Teotarmjs de Modoy, 501. Vide Modoy.

Teotbergia, uxor Hugonis Fuldradi dona-

toris, 534.

Teotbert signum, 25S.

Teotbert terra, 219, 247.

Teotberti signum. 205. 232, 252, 323.

383.

Teotberti et uxoris ejus signum, 330.

Teotbertcs, testis. 359, 409, 426.

Teotbertcs et uxor Gitberga
,
donatores,

205, 389.

Teotbertis et uxor Raimodis. donatoivs.

330.

Teotberti s et uxor Rannodis , 265.

Teotbraxm, vel Bertranni signum. 244

Teotelixt, seu Bertelim signum. 946

Teotei.im signum . 422, 125, 471.

Teotfalensis, vel Tersw k\ms terra Sanctj

Andi oa-, 422.

Teotfreoi signum, 47.

Teotcfrii signum , 275.

Teotgeiiu > et uxor ejus Gisberga . iinan-

cionatores, 389.

Teotgrims. frater Rraidenci, 152.

Teotgrims. vel Teitcrims, x i r oobiljs,

397.

Teotpiiams, testis, 378.

Tercenii mansus, 816.

Tebtabdi signum, 241.

Tertfi.i.m et Bainbaldi terra
,
IX!'

Tertc.erh s. testis, 55.

Tertimo signum. 74.

Tetaldus presbyter, testis . 570.

Tl i kLPl signum, 174.

Tetrai.m mansus, 516.

Tetbaldi signum, 74.

i.s

538 INDEX

Tetberto terra, 424.

Tetbertus, venditor, 24.

Tetbertus . pater Udulrici, 142.

Tetboldi signum, 375.

Tetbolt signum , 368.

Tetenus et uxor Alderudis, donatores, 127.

Tetgerio terra, 314.

Tetoni signum, 387.

Tetsa, uxor Gundulli venditoris 202.

Teucardo terra, 311.

Teuderici signum, 165, 325.

Teudo et uxor ejus Leugaris, vel Leutgara,

venditores, 121.

Teudo et uxor Leutiaris, venditores, 187.

Teudo, fllius Airoardi et Teotaldis , 356.

Teudo, scriptor, 49.

Teudo presbyter, testis
,
470, 500.

Teudo, testis, 356.

Teudoldi signum, 270.

Teudoni signum, 128.

Teudoms sacerdotis (per manum) , 191

.

Teudonis (per manum), 78.

Teudoms presbyteri signum, 505.

Teudonis signum, 80, 346, 347, 359, 367.

Teudono terra, 128.

Teudonus et uxor ejus Leutiar, venditores,

128. Vide Teudo.

Teudonus , avunculus Rotardi presbyteri

,

252.

Teuquard, testis , 408.

Teuquardi signum, 227, 412.

Teuquardus et Bernardus , canonici S.

Vincentii Matisconensis, 334.

Teuquardus, tenementarius, 90, 405.

Teuquardus, canonicus etsacerdos, 414.

Teuquardus, Tenquardus, presbyter, 170.

277, 294, 302, 309.

Teuquardus presbyter, emptor, 189.

Teuserio signum, 320.

Teutardi signum , 2.

Teutbaldus et Adalgerius , filii Salicherii

petitoris, 460.

GENERALIS.

Teutbert signum, 350.

Teutberti et Benedicti terra , 350.

Teutelini signum, 126.

Teutgerii signum, 271.

Teutoldi signum, 381.